
Protokół Nr 219/10 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 września 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Starosta poszerzył porządek posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie: 

- zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
-zmian w planie wydatków na 2010r. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 219/247/10 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 

zakres pełnomocnictwa 
Nr 219/248/10 w sprawie zatwierdzenia Projektu „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 2015” oraz ustalenia trybu przygotowania 
projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 
2015” 

Nr 219/249/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

Nr 219/250/10 w sprawie zamiaru nabycia, w formie darowizny, na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w obrębie Zbrza gm. Morawica 

Nr 219/251/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
Nr 219/252/10 w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Pana Jana Sokalskiego – Radcy Prawnego, działającego w imieniu Pana 
Krzysztofa Witkowskiego o wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości położonych  
w Łagowie, tj. części działki oznaczonej Nr 570 o pow. 0,9693ha stanowiącej własność 
Powiatu Kieleckiego w zamian za część działki Nr 571 o pow. 2,1024ha stanowiącej 
własność Państwa Danuty i Krzysztofa Witkowskich. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zamianę przedmiotowych działek. 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekty odpowiedzi na interpelacje 
Radnych Rady Powiatu Pana Mirosława Gębskiego i Pana Dariusza Skiby zgodne  
z załącznikiem Nr 2 do protokołu.  
 
2. Sprawy różne  

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił wnioski: 
- o podwyższenie wynagrodzenia dyrektorów powiatowych zakładów opieki zdrowotnej, ze 
względu na dobrą sytuację finansową zoz, będącą odwzorowaniem bardzo dobrze 
wykonywanej pracy dyrektorów. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, że wniosek ten będzie rozpatrzony ponownie w terminie 
późniejszym. 
- Kierownika Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku  



o dofinansowanie IV Wojewódzkiego Spotkania Naukowo – Szkoleniowego dla pielęgniarek 
w dniu 13.09.2010r. w Kurozwękach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1300zł. 
 

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Dyrektora WDK im. J. Piłsudskiego 
w Kielcach o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów XVI Międzynarodowego 
Festiwalu Piosenkarzy Dziecięcych i Młodzieżowych im. H. Morysa. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród do kwoty 500zł z budżetu 
promocji. 

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Prezesa Zarządu „Lotnisko – 
Kielce Spółka z o.o.” o wsparcie finansowe w związku z organizacją I Świętokrzyskiego 
Święta Latawców. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu na powyższy cel kwoty 1000zł z budżetu 
promocji. 
 

Zarząd Powiatu, obradując w pełnym składzie osobowym, podjął ostatecznie decyzję  
i wyraził pozytywną opinię w sprawie powołania Pani Teresy Pasowskiej na funkcję 
Wicedyrektora ZSP Nr 5 w Łopusznie. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 września 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 840 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zenon Janus                     
       

Wicestarosta: 
      Marian Ferdek                  
       

Członkowie Zarządu: 
      Ryszard Barwinek            
       Bogdan Gierada               
                                                           Szymon Jarzyna              
 
 


